



## امام جمعه اردبیل: بوش پدر عامل اصلی ایجاد مناقشه قره باغ بود

جرج بوش پدر باید جوابگوی شهدای قره باغ باشد او در تمام جنایات ارمنی ها از جمله نسل کشی خوجالی مسئول است

به گزارش آران نیوز، نماینده مردم استان در مجلس خبرگان رهبری در خطبه نماز جمعه بیان کرد: جرج بوش پدر از جمله کسانی بود که آرزو کرده بود سقوط جمهوری اسلامی را ببیند اما خودش به داستانشا ملحق شد.

وی افزود: جرج بوش پدر یک نژادپرست کامل بود، جنون جنسی داشت و ۸ زن از او شکایت کرده بودند. او در مدت ریاست جمهوری خود چندین جنایت بزرگ مرتکب شد از جمله دستور حمله به هواپیمای مسافربری ایران، در این هواپیما ۲۹۰ انسان بی گناه کشته شد که ۶۰ نفر آن طفل بود. او در آن زمان معاون اول رونالد ریگان بود و درباره حادثه گفت "من هرگز به نیابت از آمریکا عذرخواهی نخواهم کرد. هیچ اهمیتی هم نمی دهم که واقعیت چیست. من از آن آدم هایی نیستم که بخاطر اقدامات آمریکا عذرخواهی کنم".

و حالا او در محکمه الهی عذرخواهی می کند و این خطاب را می شنود: هَذَا یوم لا یُنطقون و لا یؤذن لهم فیعتذرون  
 عاملی بیان کرد: ماجرا از این قرار است که در دولت شوروی مصوب شده بود که ارامنه ای که قصد جدایی از آذربایجان داشتند، خلع سلاح شوند اما فرآیند خلع سلاح ارمنی های قره باغ توسط گورباچف متوقف شد. ایاز مطلب اف رییس جمهور اسبق جمهوری آذربایجان در گفتگو با رادیو برون مرزی آران اردبیل می گوید "من دلیل این کار را از گورباچف سؤال کردم در جواب گفت که جرج بوش پدر، رییس جمهور آمریکا با من تماس گرفت و گفت که خلع سلاح ارمنی ها در قره باغ باید متوقف شود و گفت این خواسته را بر اساس درخواست چهل عضو کنگره آمریکا مطرح می کند" ایاز مطلب اف می گوید "من به گورباچف گفتم آنها درصدد جدایی از ترکیب آذربایجان هستند شما چرا دست روی دست می گذارید؟ او در جواب گفت: من در این زمان بحرانی نمی خواهم بخاطر چنین مسأله کوچکی با آمریکا درگیر شوم لذا صلاح در این است که خلع سلاح ارمنی ها متوقف شود. ایاز مطلب اف می گوید "من به گورباچف گفتم اگر مناقشه قره باغ را حل نکنید کل شوروی از هم فرو خواهد پاشید ولی او اعتناء نکرد و شد آنچه که نباید می شد و زمینه جدایی فراهم شد".

وی اظهار کرد: از همین جا به خوبی فهمیده می شود که بوش پدر عامل اصلی ایجاد مناقشه قره باغ و اشغال خاک آذربایجان بوده است متاسفانه حمایت ویژه آمریکا از ارمنی های اشغالگر بعد از استقلال آذربایجان و ارمنستان ادامه یافت.

وی افزود: بعد از فروپاشی شوروی و استقلال آذربایجان و ارمنستان در حالیکه جنگ رسمی بین دو کشور بر سر قره باغ در جریان بود، بوش پدر وزیر خارجه خود جیمز بیکر را به ایروان فرستاد تا حمایت آمریکا از ارمنستان را اعلام کند. آن زمان ایاز مطلب اف به آمریکا اعتراض کرد که شما چرا طرف ارمنستان را نگه می دارید؟ بعد از این اعتراض بوش پدر به وزیر خارجه خود دستور داد که به باکو سفر کند ایاز مطلب اف می گوید ایشان به باکو آمد و مذاکره شروع شد من در مذاکره کاملا متوجه شدم که آمریکا تصمیم خود را گرفته و در حل مناقشه قره باغ هیچ کمکی به ما مسلمانها نخواهد کرد.

عاملی گفت: حالا جناب جرج بوش پدر باید جوابگوی شهدای قره باغ باشد او در تمام جنایات ارمنی ها از جمله نسل کشی خوجالی مسئول است ای کاش سفیر آمریکا در آذربایجان برای ما روشن می کرد که با وجود این خیانت ها او چگونه ادعای حمایت از آذربایجان دارد سفیر آمریکا در آذربایجان به این سوالات که سوال تمام آذری هاست جواب نخواهد داد و آذری ها احتیاج به جواب ندارند چون خوب می دانند که نماینده قاتل اصلی شهدای قره باغ و اشغالگر اصلی قره باغ در سفارت آمریکا نشسته است.